

ประมาณราคาโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ อปพร.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการ อบต.นางาม อ.เวียงนคร จ.นครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	ดินซุด	4.60	ลบ.ม.	-	-	125.00	575.00	575.00	
1.2	ดินถม	10.00	ลบ.ม.	50.00	500.00	99.00	990.00	1,490.00	
1.3	ทรายรองพื้น	4.00	ลบ.ม.	301.07	1,204.28	99.00	396.00	1,600.28	
1.4	เสา คสล. ขนาด 0.15x0.15x4.20 ม	9.00	ต้น	1,344.00	12,096.00	300.00	2,700.00	14,796.00	
1.5	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	6.10	ลบ.ม.	1,638.72	9,996.19	436.00	2,659.60	12,655.79	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
1.6	- RB 6 mm.	0.14	ต้น	20,962.00	2,934.68	4,100.00	574.00	3,508.68	
1.7	- DB 12 mm.	0.23	ต้น	18,583.00	4,274.09	3,300.00	759.00	5,033.09	
1.8	- ลวดผูกหลัก	4.00	กก.	39.25	157.00	-	-	157.00	
1.9	ไม้แบบ	4.10	ลบ.ฟ.	700.00	2,870.00	-	-	2,870.00	
1.10	ค่าแรงงานไม้แบบ	18.00	ตร.ม.	-	-	133.00	2,394.00	2,394.00	
2	งานพื้น								
2.1	- พ1	37.00	ตร.ม.	-	-	30.00	1,110.00	1,110.00	
3	งานผนัง								
3.1	- ผ1	37.74	ตร.ม..	183.79	6,936.20	162.00	6,113.88	13,050.08	
3.2	- ผ2	10.33	ตร.ม..	400.00	4,132.00	69.00	712.77	4,844.77	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								64,084.70	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

ประมาณราคาโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ อปพร.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการ อบต.นางาม อ.เวียงนคร จ.นครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	<u>ยกยอดรวมมาจาก หน้า 1</u>							64,084.70	
4.1	<u>งานประตู</u>								
4.1	- ป1	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	-	-	8,000.00	
5	<u>งานหน้าต่าง</u>								
5.1	- น1	5.00	ชุด	2,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	
6	<u>งานโครงหลังคา</u>								
6.1	- หลังคา Metal sheet (สี)	103.00	เมตร	100.00	10,300.00	52.00	5,356.00	15,656.00	
6.2	- ครอบข้าง Metal sheet (สี)	29.00	เมตร	80.00	2,320.00	50.00	1,450.00	3,770.00	
6.3	- สกรูยึดแผ่น Metal sheet	350	ตัว	2.50	875.00	-	-	875.00	
6.4	- เหล็กกล่อง 2"x1" หนา 1.2 มม.	18.00	ท่อน	210.00	3,780.00	60.00	1,080.00	4,860.00	
6.5	- เหล็กกล่อง 3"x1 1/2" หนา 1.5 มม.	22.00	ท่อน	350.00	7,700.00	105.00	2,310.00	10,010.00	
6.6	- ลวดเชื่อม	2.00	กล่อง	135.00	270.00	-	-	270.00	
6.7	- ทาสีกันสนิมรอยเชื่อม	1.00	งาน	500.00	500.00	-	-	500.00	
6.8	- เชิงชายไม้สังเคราะห์ 1"x8"	45.00	เมตร	80.00	3,600.00	45.00	2,025.00	5,625.00	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								126,150.70	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

ประมาณราคาโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์ อปพร.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณที่ทำการ อบต.นางาม อ.เรณูนคร จ.นครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	<u>ยกยอดรวมมาจาก หน้า 2</u> <u>งานไฟฟ้า</u>							126,150.70	
7.1	- ดวงโคม LED กล้องเหล็กเปลือย หลอด LED 18 w.	3.00	ชุด	300.00	900.00	115.00	345.00	1,245.00	
7.2	- สวิตช์เดี่ยว	5.00	ชุด	32.00	160.00	-	-	160.00	
7.3	- ปลั๊กสามทาง	7.00	ชุด	96.00	672.00	-	-	672.00	
7.4	- สายไฟ ขนาด 2"x1.5 ตร.มม.	0.50	ม้วน	1,588.00	794.00	-	-	794.00	
7.5	- สายไฟ ขนาด 2"x2.5 ตร.มม.	0.50	ม้วน	2,523.00	1,261.50	-	-	1,261.50	
7.6	- ท่อและอุปกรณ์เดินสายไฟ	1.00	เหมาจ่าย	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
8	<u>งานทาสี</u>								
8.1	- ทาสีน้ำอะคริลิค(กึ่งเงา)	85.81	ตร.ม.	25.00	2,145.25	30.00	2,574.30	4,719.55	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								136,002.75	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ตรวจ

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ